Minden olyan Résztvevő, aki a Promóció időtartama alatt a jelen szabályzat 3., 4., 5. 

és 6. pontjában meghatározott feltételeket maradéktalanul teljesíti, jogosult a Meghirdető 

által nyújtott pályázatírási díj-hozzájárulásra (a továbbiakban: „Támogatás”). 

7.2. A Támogatás összege bruttó 195 000 Ft, azaz egyszázkilencvenötezer forint, 

amelyet a Meghirdető a Partner részére utal át, a felek között létrejött együttműködési 

megállapodás alapján. 

7.3. A Támogatás kizárólag azon Résztvevők után kerül kifizetésre, akik: 

a) a KEHOP Plusz-4.1.7-24 vagy KEHOP Plusz-4.1.8-24 számú „Otthonfelújítási